
EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Traudl Drechsler 26727 LK 3A BAY D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 6 4,0 7,50

Besitzer: Traudl Drechsler Vater:MQH Chexolena

Züchter: Julia Quack-Harmon Mutter: Pretty Peppernita

2 74 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 3,0 7,15

Besitzer: Susanne Ehrle Vater:BH Is Dun

Züchter: Claudia Scheffel Mutter: Meganic Freckles

3 45 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 6 2,0 6,55

Besitzer: Elisabeth Benzing Vater:Sir Cutter Frost

Züchter: Andrea Cappellari Mutter: Brigalenas Nu Bar
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 149 Selina Maurus 29825 LK 3A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 4 5,0 7,45

Besitzer: Benjamin Willersinn Vater:GP Wimpys Smoking gun

Züchter: Benjamin Willersinn Mutter: Cherokee Trash

2 3 Alina Kahle 29843 LK 1A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 4 4,0 6,90

Besitzer: Alina Kahle Vater:Kitas Spark

Züchter: Luca Ascani Mutter: Not Only Smoke

3 145 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 3,0 6,80

Besitzer: Angie Heißwolf Vater:

Züchter: Angelina Heißwolf Mutter:

4 55 Sabine Bechtinger 27305 LK 3A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 4 2,0 6,35

Besitzer: Sabine Bechtinger Vater:Noticed

Züchter: Angelika Gallitzendörfer Mutter: Cluespretty Technique

5 136 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 4 1,0 5,40

Besitzer: Nadja Götze Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Beate Hassdenteufel Mutter: Peppy Be Lil Ruf

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:41 Seite 2 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Jürgen Noack 16559 LK 1A BAWÜ D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 18 6,0 69,5

2 31 Sabrina Hommel 13616 LK 1A BAWÜ D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 14 5,0 67,5

3 9 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 4,0 63,5

3 39 Svenja Gabler 29657 LK 1A BAY D MS Special Seetha 29732 S QH 14 4,0 63,5

3 12 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 4,0 63,5

6 132 Michael März 27327 LK 2A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 12 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:41 Seite 3 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Rail Pleasure LK 4-5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Jana El Gouhari 1001842 LK 4A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 H QH 17 4,0 0,0

2 148 Brigitte Lang 1006749 LK 4A BAY D Joey 1005305 S PIN 20 3,0 0,0

3 54 Hannah Ziegler 39769 LK 4A BAWÜ D Players Dolly 1000071 S QH 20 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:41 Seite 4 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Milena Guggenmos 27341 LK 1A BAY D My Ride Or Die 36966 S QH 4 6,0 7,20

Besitzer: Milena Guggenmos Vater:Lazy Loper

Züchter: David Maisonnette Mutter: Hot Ride

2 149 Selina Maurus 29825 LK 3A BAWÜ D JB Cherokees last Gun 1006383 W PH 4 5,0 7,15

Besitzer: Benjamin Willersinn Vater:GP Wimpys Smoking gun

Züchter: Benjamin Willersinn Mutter: Cherokee Trash

2 3 Alina Kahle 29843 LK 1A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 4 5,0 7,15

Besitzer: Alina Kahle Vater:Kitas Spark

Züchter: Luca Ascani Mutter: Not Only Smoke

4 145 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 3,0 6,95

Besitzer: Angie Heißwolf Vater:

Züchter: Angelina Heißwolf Mutter:

5 87 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 4 2,0 6,75

Besitzer: Sabine Bechtinger Vater:Noticed

Züchter: Angelika Gallitzendörfer Mutter: Cluespretty Technique

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:42 Seite 5 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 131 Angela Schulz 25843 LK 2A BAY D Crazy Like Dunit 1005454 S QH 4 1,0 6,70

Besitzer: Angela Schulz Vater:Ruff Commander

Züchter: Jana Bacher Mutter: Best Like Dunit

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:42 Seite 6 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 13 5,0 71,5

2 56 Carlotta Awani 40820 LK 5B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 16 4,0 71,0

3 113 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 3,0 70,0

3 13 Annika Hagg 1006014 LK 4B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 19 3,0 70,0

5 120 Marlene Sofie Ege 31050 LK 4B BAWÜ D Amanda Hickory Gun 1005304 S PH 10 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:42 Seite 7 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Hans-Georg Weimar 1005897 LK 5A D Kings Reflection Son 22982 W QH 19 6,0 0,0

2 146 Angie Heißwolf 31812 LK 4A BAWÜ D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 5,0 0,0

3 38 Annalena Micko 1007910 LK 5A D Rómeó 36632 W APPM 17 4,0 0,0

4 17 Jana El Gouhari 1001842 LK 4A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 H QH 17 3,0 0,0

5 15 Meike Medinger 1000637 LK 4A BAWÜ D Peppy´s Smart Zamia 1001752 S QP 7 2,0 0,0

6 34 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:42 Seite 8 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Marlene Stauss 21098 LK 2A BAWÜ D Heza Fortune Cookie 1005158 W QH 5 5,0 7,75

Besitzer: Marlene Stauss Vater:Aint it the Blues

Züchter: Gesa und Thomas Meier-Bidmon Mutter: Bet me a Cookie

2 108 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 4,0 7,50

Besitzer: Marisa  Mors Vater:Lazy Loper

Züchter: David Maisonnette Mutter: Page N Machine

3 100 Simone Schmidt-
Fischer

1004169 LK 3A BAY D SQ Red Hot Potential 1002452 W PH 5 3,0 7,05

Besitzer: Simone Schmidt-Fischer Vater:AM TheUltimateGideon

Züchter: Monika Hagen Mutter: Hot Cha Cha

4 125 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 5 2,0 6,85

Besitzer: Bianca Miller Vater:

Züchter: Mutter:

5 121 Monika Kistler 32509 LK 3A BAWÜ D HS Tysons Whiz It 1000272 W PHS 5 1,0 3,95

Besitzer: Monika Kistler Vater:Smart Flying Colors

Züchter: Heinrich Schmitz Mutter: HS Timber N Whiz It
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Larissa Heinle 31384 LK 3A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 5,0 73,5

2 117 Marleen Nesler 31144 LK 3A BAWÜ AT The Miracle One 1006127 W QH 5 4,0 72,0

3 22 Sarah Riegg 27541 LK 3A BAWÜ D King Barr of Gold 28689 W PH 16 3,0 71,5

4 28 Astrid Heckmann 22006 LK 3A BAY D Shes Angel on Catwalk 1006152 S PH 9 2,0 69,5

4 80 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 15 2,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Claudia Huber 21413 LK 3A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 13 7,0 75,5

2 133 Traudl Drechsler 26727 LK 3A BAY D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 6 6,0 73,5

3 50 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 9 5,0 73,0

4 26 Larissa Heinle 31384 LK 3A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 4,0 72,5

5 124 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Isbrany 28954 W WGP 19 3,0 71,5

6 14 Marla Futterer 32008 LK 3A BAWÜ D Olena Lucky Star 34003 W QH 14 2,0 71,0

7 82 Johanna Schmid 1004026 LK 3A BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:42 Seite 11 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Showmanship at Halter
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 5,0 84,5

2 39 Svenja Gabler 29657 LK 1A BAY D MS Special Seetha 29732 S QH 14 4,0 76,0

3 1 Milena Guggenmos 27341 LK 1A BAY D My Ride Or Die 36966 S QH 4 3,0 75,0

4 98 Florian Greiter 29054 LK 2A BAWÜ D Smart James Butler 26508 W PH 17 2,0 71,0

5 74 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:42 Seite 12 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 4,0 75,5

2 130 Mathias Molnar 1001982 LK 5A D Mi Bandido 36353 W CR 9 3,0 61,0

3 105 Jessica Kalmbach 29934 LK 4A BAWÜ D Aragon 1002587 W P-A 7 2,0 44,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:42 Seite 13 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Ruff Commander 29748 H QH 13 8,0 74,5

2 53 Melissa Kerber 31636 LK 1A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 12 7,0 74,0

3 12 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 6,0 73,5

4 2 Milena Guggenmos 27341 LK 1A BAY D OW Reds Maximus 27967 W QH 11 5,0 72,5

5 127 Lina Stempfel 32266 LK 1A BAY D Prise Winning Gun 35453 S QH 9 4,0 72,0

5 83 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Smart Cayenne Pepper 20744 H QH 21 4,0 72,0

7 64 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 12 2,0 71,5

7 78 Anna Burkhardt 18807 LK 2A BAWÜ D GVR Topsail Codylena 35522 S QH 16 2,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:43 Seite 14 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Diana Ott 31832 LK 1A BAWÜ D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 14 6,0 76,0

2 46 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 13 5,0 69,5

3 4 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 4,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:43 Seite 15 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D Jerry Tinsel Chex 1006230 W QH 7 5,0 73,5

2 101 Juna Leineweber 1008110 LK 5B d Elieyo 1006286 W Han 11 4,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:43 Seite 16 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Alina Kahle 29843 LK 1A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 4 5,0 70,0

2 45 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 6 4,0 66,5

3 74 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:43 Seite 17 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 9 5,0 66,5

2 62 Tobias Wolfer 40412 LK 3A BAWÜ D Ruff Commander 29748 H QH 13 4,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:43 Seite 18 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 9 5,0 60,0

2 8 Sarah Nufer 1000993 LK 3A BAWÜ D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 22 4,0 57,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:43 Seite 19 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 4,0 70,0

2 74 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 3,0 66,5

3 45 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 6 2,0 63,0

4 136 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 4 1,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:43 Seite 20 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Sandra Rüd 15258 LK 2A BAY D Wiselys Valentine 36148 S PH 6 5,0 7,60

Besitzer: Christine Baier Vater:Investing Wisely

Züchter: Christine Baier Mutter: Sensational Shea

2 122 Theresa Hossinger 31737 LK 3B BAWÜ D Dont Cry Roxy 35060 S QH 6 4,0 7,05

Besitzer: Theresa Hossinger Vater:Gunns N Rozes

Züchter: Claude Roux Mutter: Roxy Whiz Pine

3 45 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 6 3,0 6,40

Besitzer: Elisabeth Benzing Vater:Sir Cutter Frost

Züchter: Andrea Cappellari Mutter: Brigalenas Nu Bar

4 74 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 2,0 6,00

Besitzer: Susanne Ehrle Vater:BH Is Dun

Züchter: Claudia Scheffel Mutter: Meganic Freckles

5 133 Traudl Drechsler 26727 LK 3A BAY D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 6 1,0 5,05

Besitzer: Traudl Drechsler Vater:MQH Chexolena

Züchter: Julia Quack-Harmon Mutter: Pretty Peppernita

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:44 Seite 21 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 4,0 0,0

2 87 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 4 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:44 Seite 22 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 6,0 70,5

2 83 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Smart Cayenne Pepper 20744 H QH 21 5,0 70,0

3 2 Milena Guggenmos 27341 LK 1A BAY D OW Reds Maximus 27967 W QH 11 4,0 69,5

4 134 Jürgen Noack 16559 LK 1A BAWÜ D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 18 3,0 67,5

4 73 Claudia Stuff 3923 LK 1A BAWÜ D Chocolate Smokey 24581 W PH 18 3,0 67,5

4 12 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 3,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:44 Seite 23 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Melody Playing 1005498 W QH 5 5,0 7,00

Besitzer: Carina Reuß Vater:

Züchter: La Cricca Di Alberto Riva Mutter:

2 19 Sarah Maria
Frohnmayer

29833 LK 3A BAWÜ D Bakony Joe 1000263 W QH 5 4,0 6,15

Besitzer: Sarah Maria Frohnmayer Vater:Reds Rooster Delmaso

Züchter: Reiss Quarter Horses Mutter: Okies Grace

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:44 Seite 24 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Marlene Stauss 21098 LK 2A BAWÜ D Heza Fortune Cookie 1005158 W QH 5 5,0 8,35

Besitzer: Marlene Stauss Vater:Aint it the Blues

Züchter: Gesa und Thomas Meier-Bidmon Mutter: Bet me a Cookie

2 67 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Melody Playing 1005498 W QH 5 4,0 6,95

Besitzer: Carina Reuß Vater:

Züchter: La Cricca Di Alberto Riva Mutter:

3 125 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 5 3,0 6,50

Besitzer: Bianca Miller Vater:

Züchter: Mutter:

4 100 Simone Schmidt-
Fischer

1004169 LK 3A BAY D SQ Red Hot Potential 1002452 W PH 5 2,0 6,30

Besitzer: Simone Schmidt-Fischer Vater:AM TheUltimateGideon

Züchter: Monika Hagen Mutter: Hot Cha Cha

5 121 Monika Kistler 32509 LK 3A BAWÜ D HS Tysons Whiz It 1000272 W PHS 5 1,0 4,20

Besitzer: Monika Kistler Vater:Smart Flying Colors

Züchter: Heinrich Schmitz Mutter: HS Timber N Whiz It
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Ruff Commander 29748 H QH 13 5,0 68,5

2 53 Melissa Kerber 31636 LK 1A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 12 4,0 67,5

3 84 Thomas Posch 2366 LK 1A BAY AT Prise Winning Gun 35453 S QH 9 3,0 66,0

3 86 Thomas Posch 2366 LK 1A BAY AT Playmate Gotta Gun 1003501 S QH 8 3,0 66,0

5 9 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 1,0 65,5

5 64 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Alina Kahle 29843 LK 1A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 4 1,0 6,55

Besitzer: Alina Kahle Vater:Kitas Spark

Züchter: Luca Ascani Mutter: Not Only Smoke
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 5,0 67,5

2 68 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 10 4,0 67,0

3 29 Silja Prinz 40814 LK 3B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 7 3,0 66,5

4 129 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 2,0 64,5

5 69 Emily Wenzel 40812 LK 3B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 15 1,0 60,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Theresa Hossinger 31737 LK 3B BAWÜ D Dont Cry Roxy 35060 S QH 6 5,0 72,5

2 129 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 4,0 71,0

3 69 Emily Wenzel 40812 LK 3B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 15 3,0 70,5

4 16 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 2,0 70,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 6,0 0,0

2 12 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 5,0 0,0

3 106 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 4,0 0,0

4 58 Viktoria Petz 27665 LK 2A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 19 3,0 0,0

5 46 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 13 2,0 0,0

6 39 Svenja Gabler 29657 LK 1A BAY D MS Special Seetha 29732 S QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Emily Wenzel 40812 LK 3B BAWÜ D My Genuine Flaxnchex 27406 W QH 15 5,0 73,0

2 68 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 10 4,0 72,0

2 122 Theresa Hossinger 31737 LK 3B BAWÜ D Dont Cry Roxy 35060 S QH 6 4,0 72,0

4 16 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 2,0 70,0

5 129 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 1,0 65,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 91 Smila Futterer 1002425 LK 5B D Olena Lucky Star 34003 W QH 14 5,0 70,5

2 76 Amely Wiedenmayer 35960 LK 5B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 4,0 69,5

3 48 Pia Waizenegger 1007717 LK 5B BAWÜ D Lino 23884 W PIN 26 3,0 69,0

4 70 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D Jerry Tinsel Chex 1006230 W QH 7 2,0 67,5

5 151 Marina Hack 1007199 LK 5B D Sugar 1006417 S APP 11 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:45 Seite 32 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Pia Waizenegger 1007717 LK 5B BAWÜ D Lino 23884 W PIN 26 4,0 0,0

2 70 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D Jerry Tinsel Chex 1006230 W QH 7 3,0 0,0

3 151 Marina Hack 1007199 LK 5B D Sugar 1006417 S APP 11 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 7,0 73,0

2 107 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 6,0 72,5

3 83 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Smart Cayenne Pepper 20744 H QH 21 5,0 72,0

4 73 Claudia Stuff 3923 LK 1A BAWÜ D Chocolate Smokey 24581 W PH 18 4,0 71,0

4 106 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 4,0 71,0

6 39 Svenja Gabler 29657 LK 1A BAY D MS Special Seetha 29732 S QH 14 2,0 70,5

7 5 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 1,0 69,5

7 99 Sabrina Ulbrich 29927 LK 1A BAWÜ D One Hollywood Dunit 25775 W QH 16 1,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 45 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 6 5,0 70,0

2 3 Alina Kahle 29843 LK 1A BAY D AR Kicalex 1005480 W QH 4 4,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Marlene Sofie Ege 31050 LK 4B BAWÜ D Amanda Hickory Gun 1005304 S PH 10 5,0 74,5

2 113 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 4,0 74,0

3 56 Carlotta Awani 40820 LK 5B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 16 3,0 73,5

3 13 Annika Hagg 1006014 LK 4B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 19 3,0 73,5

5 77 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 1,0 70,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Meike Medinger 1000637 LK 4A BAWÜ D Peppy´s Smart Zamia 1001752 S QP 7 6,0 70,5

2 38 Annalena Micko 1007910 LK 5A D Rómeó 36632 W APPM 17 5,0 68,5

3 34 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 4,0 67,5

4 23 Anja Wackerbauer 30674 LK 4A BAWÜ D Lenas Nifty Jac 19043 W QH 21 3,0 67,0

5 36 Patrick  Klumpp 1004517 LK 4A BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 10 2,0 66,5

6 17 Jana El Gouhari 1001842 LK 4A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 H QH 17 1,0 66,0

6 148 Brigitte Lang 1006749 LK 4A BAY D Joey 1005305 S PIN 20 1,0 66,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 5,0 71,5

2 25 Vivien Daub 26781 LK 2A BAWÜ D Elta Chexs 27531 W QH 16 4,0 69,5

3 97 Florian Greiter 29054 LK 2A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 19 3,0 60,0

4 58 Viktoria Petz 27665 LK 2A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 19 2,0 52,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Annalena Micko 1007910 LK 5A D Rómeó 36632 W APPM 17 7,0 76,5

2 103 Hans-Georg Weimar 1005897 LK 5A D Kings Reflection Son 22982 W QH 19 6,0 76,0

2 15 Meike Medinger 1000637 LK 4A BAWÜ D Peppy´s Smart Zamia 1001752 S QP 7 6,0 76,0

4 17 Jana El Gouhari 1001842 LK 4A BAWÜ D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 H QH 17 4,0 72,5

5 34 Maya Wagner 1007078 LK 5A BAY D Nurini 1005897 W EHAL 6 3,0 70,0

6 152 Doris  Voichtleitner 1000004 LK 4A BAY D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 6 2,0 69,0

7 81 Karlotta Kern 1006208 LK 4A BAWÜ D Wimpys Lil Legacy 26830 H QH 16 1,0 67,5

7 36 Patrick  Klumpp 1004517 LK 4A BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Theresa Hossinger 31737 LK 3B BAWÜ D Dont Cry Roxy 35060 S QH 6 2,0 7,05

Besitzer: Theresa Hossinger Vater:Gunns N Rozes

Züchter: Claude Roux Mutter: Roxy Whiz Pine
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Sabrina Ulbrich 29927 LK 1A BAWÜ D One Hollywood Dunit 25775 W QH 16 5,0 70,0

2 134 Jürgen Noack 16559 LK 1A BAWÜ D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 18 4,0 69,5

3 31 Sabrina Hommel 13616 LK 1A BAWÜ D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 14 3,0 68,5

4 73 Claudia Stuff 3923 LK 1A BAWÜ D Chocolate Smokey 24581 W PH 18 2,0 68,0

5 2 Milena Guggenmos 27341 LK 1A BAY D OW Reds Maximus 27967 W QH 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Karin Angel 23957 LK 1A BAWÜ D RS Rigel Feo Jac 36965 W QH 7 1,0 70,00

Besitzer: Karin Angel Vater:RS Great Jac Feona

Züchter: Claudio Risso Mutter: DB Olena Day
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Carina Reuß 1006424 LK 4A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 14 4,0 65,5

2 63 Selina Brandelik 1007967 LK 4A BAWÜ D Slide in Bailey 1006187 W QH 8 3,0 60,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 5,0 78,5

2 74 Susanne Ehrle 23031 LK 2A BAWÜ D TC Megas Rocky 36531 W QH 6 4,0 69,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Rail Pleasure LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 9 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 5,0 0,0

2 122 Theresa Hossinger 31737 LK 3B BAWÜ D Dont Cry Roxy 35060 S QH 6 4,0 0,0

3 16 Lisa Nestle 1004191 LK 3B BAWÜ D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 3,0 0,0

4 50 Rolf Kauffeldt 33563 LK 3A BAWÜ D Poco Lenas Quintana 35215 W QH 9 2,0 0,0

5 41 Claudia Becker 14088 LK 3A BAWÜ D Bonito del Cielo 28739 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Tobias Wolfer 40412 LK 3A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 12 6,0 70,0

2 110 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Pocos Peppy Doll 27663 S QH 15 5,0 69,5

3 94 Yasmin Werner 30521 LK 3A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 9 4,0 69,0

3 82 Johanna Schmid 1004026 LK 3A BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 4,0 69,0

3 28 Astrid Heckmann 22006 LK 3A BAY D Shes Angel on Catwalk 1006152 S PH 9 4,0 69,0

6 41 Claudia Becker 14088 LK 3A BAWÜ D Bonito del Cielo 28739 W QH 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 4 5,0 6,70

Besitzer: Sabine Bechtinger Vater:Noticed

Züchter: Angelika Gallitzendörfer Mutter: Cluespretty Technique

2 145 Leonie Alisa Maurer 36017 LK 3A BAY D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 4,0 5,65

Besitzer: Angie Heißwolf Vater:

Züchter: Angelina Heißwolf Mutter:

3 1 Milena Guggenmos 27341 LK 1A BAY D My Ride Or Die 36966 S QH 4 3,0 5,60

Besitzer: Milena Guggenmos Vater:Lazy Loper

Züchter: David Maisonnette Mutter: Hot Ride

4 136 Nadja Götze 24242 LK 2A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 4 2,0 5,50

Besitzer: Nadja Götze Vater:Joe Cougar Hancock

Züchter: Beate Hassdenteufel Mutter: Peppy Be Lil Ruf

5 90 Marlene Stauss 21098 LK 2A BAWÜ D MB Best Dressed 1006240 S QH 4 1,0 4,55

Besitzer: Brigitte Fischer Vater:

Züchter: Gesa Meier-Bidmon und Thomas Bidmon Mutter:
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Leonie Mager 23195 LK 1A BAWÜ D Melody Playing 1005498 W QH 5 3,0 6,90

Besitzer: Carina Reuß Vater:

Züchter: La Cricca Di Alberto Riva Mutter:

2 19 Sarah Maria
Frohnmayer

29833 LK 3A BAWÜ D Bakony Joe 1000263 W QH 5 2,0 4,45

Besitzer: Sarah Maria Frohnmayer Vater:Reds Rooster Delmaso

Züchter: Reiss Quarter Horses Mutter: Okies Grace
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Carlotta Awani 40820 LK 5B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 16 5,0 68,0

2 77 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 4B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 4,0 67,5

3 13 Annika Hagg 1006014 LK 4B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 19 3,0 65,5

4 113 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 2,0 64,5

4 120 Marlene Sofie Ege 31050 LK 4B BAWÜ D Amanda Hickory Gun 1005304 S PH 10 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 22. Mai 2022 21:47 Seite 49 von 66



EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Marlene Stauss 21098 LK 2A BAWÜ D Heza Fortune Cookie 1005158 W QH 5 5,0 0,0

2 150 Sandra Rüd 15258 LK 2A BAY D Wiselys Valentine 36148 S PH 6 4,0 0,0

3 108 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 3,0 0,0

4 1 Milena Guggenmos 27341 LK 1A BAY D My Ride Or Die 36966 S QH 4 2,0 0,0

5 87 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Notice Black Pearl 1005463 S PH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Cathrin Dostal 16901 LK 1A BAY D Smart Cayenne Pepper 20744 H QH 21 7,0 85,0

2 99 Sabrina Ulbrich 29927 LK 1A BAWÜ D One Hollywood Dunit 25775 W QH 16 6,0 80,5

2 127 Lina Stempfel 32266 LK 1A BAY D Prise Winning Gun 35453 S QH 9 6,0 80,5

4 4 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 4,0 79,0

5 73 Claudia Stuff 3923 LK 1A BAWÜ D Chocolate Smokey 24581 W PH 18 3,0 73,0

5 46 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 13 3,0 73,0

7 5 Franziska Holder 24055 LK 1A BAWÜ D TS Tessa Lena 26133 S QH 16 1,0 72,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Carlotta Awani 40820 LK 5B BAWÜ D Sugars Jac Daniel 1006197 W QH 16 5,0 0,0

2 20 Johannes Fink 1003914 LK 5B BAWÜ D Rómeó 36632 W APPM 17 4,0 0,0

3 113 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D Perseus 1002923 W PIN 14 3,0 0,0

4 13 Annika Hagg 1006014 LK 4B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 19 2,0 0,0

5 120 Marlene Sofie Ege 31050 LK 4B BAWÜ D Amanda Hickory Gun 1005304 S PH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 5,0 0,0

2 46 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 13 4,0 0,0

3 4 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 3,0 0,0

4 72 Alina Kahle 29843 LK 1A BAY D REMYDEMY CHEX BAY 1005899 W QH 15 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 118 Marleen Nesler 31144 LK 3A BAWÜ AT Billy 463 1006150 W WGP 16 6,0 71,5

2 26 Larissa Heinle 31384 LK 3A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 5,0 68,5

3 124 Lisa Mayr 27608 LK 3A BAWÜ D Isbrany 28954 W WGP 19 4,0 66,5

4 80 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 15 3,0 65,5

5 116 Marleen Nesler 31144 LK 3A BAWÜ AT Treasureluckydancer 29943 W PH 10 2,0 64,0

5 65 Tobias Wolfer 40412 LK 3A BAWÜ D Jac Lena 1005151 W QH 14 2,0 64,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Amely Wiedenmayer 35960 LK 5B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 9 4,0 66,0

2 48 Pia Waizenegger 1007717 LK 5B BAWÜ D Lino 23884 W PIN 26 3,0 60,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Lilly Mors 1008217 LK 5B d The Miracle One 1006127 W QH 5 5,0 84,5

2 109 Lina Stauß 1001897 LK 4B BAWÜ D Heza Fortune Cookie 1005158 W QH 5 4,0 72,5

3 120 Marlene Sofie Ege 31050 LK 4B BAWÜ D Amanda Hickory Gun 1005304 S PH 10 3,0 69,5

4 24 Alina Epple 1006630 LK 4B BAY D Peaty  Roccx 31947 W QHM 13 2,0 65,0

5 48 Pia Waizenegger 1007717 LK 5B BAWÜ D Lino 23884 W PIN 26 1,0 50,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 5,0 0,0

2 58 Viktoria Petz 27665 LK 2A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 19 4,0 0,0

3 25 Vivien Daub 26781 LK 2A BAWÜ D Elta Chexs 27531 W QH 16 3,0 0,0

4 132 Michael März 27327 LK 2A BAY D Kings Equalizer Jane 33062 S QH 12 2,0 0,0

5 139 Kerstin Perlewitz 31861 LK 2A HH/SH D Wish Imladres 33727 W Hal 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Jürgen Noack 16559 LK 1A BAWÜ D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 18 5,0 75,0

2 53 Melissa Kerber 31636 LK 1A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 12 4,0 73,0

3 127 Lina Stempfel 32266 LK 1A BAY D Prise Winning Gun 35453 S QH 9 3,0 72,5

4 12 Vivien Leisner 26498 LK 1A BAWÜ D KH Great Investment 33262 W QH 10 2,0 71,5

5 39 Svenja Gabler 29657 LK 1A BAY D MS Special Seetha 29732 S QH 14 1,0 70,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Melissa Kerber 31636 LK 1A BAY D FR Little Foot 35015 W QH 12 5,0 69,0

2 86 Thomas Posch 2366 LK 1A BAY AT Playmate Gotta Gun 1003501 S QH 8 4,0 68,5

3 9 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 3,0 66,0

3 85 Thomas Posch 2366 LK 1A BAY AT AR Kicalex 1005480 W QH 4 3,0 66,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 134 Jürgen Noack 16559 LK 1A BAWÜ D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 18 5,0 70,0

2 99 Sabrina Ulbrich 29927 LK 1A BAWÜ D One Hollywood Dunit 25775 W QH 16 4,0 69,5

3 33 Diana Ott 31832 LK 1A BAWÜ D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 14 3,0 68,5

4 31 Sabrina Hommel 13616 LK 1A BAWÜ D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 14 2,0 67,0

5 47 Evmarie Zell 30847 LK 1A BAWÜ D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 22 1,0 57,5
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse mit Kostümierung
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 140 Alina Ziegler 1001774 LK 5B D Players Dolly 1000071 S QH 20 4,0 0,0

2 137 Lea Reuß 1008193 LK 5B d Jac Lena 1005151 W QH 14 3,0 0,0

2 147 Lena Heißwolf 1007528 LK 5B BAWÜ D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 3,0 0,0

2 71 Katharina Fink 1007983 LK 5B BAWÜ D Rómeó 36632 W APPM 17 3,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Anna Burkhardt 18807 LK 2A BAWÜ D GVR Topsail Codylena 35522 S QH 16 5,0 72,0

2 58 Viktoria Petz 27665 LK 2A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 19 4,0 69,5

3 44 Severine Stehling 28631 LK 2A BAWÜ D Sunshine 23438 S MH 20 3,0 68,5

4 9 Sabrina Botur 16258 LK 2A BAY D PG Jo N Dry 25041 W QH 17 2,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Anja Birk 29544 LK 1A BAWÜ D Lucys Little Fritz 32429 W QH 13 7,0 71,0

2 107 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 6,0 70,5

3 39 Svenja Gabler 29657 LK 1A BAY D MS Special Seetha 29732 S QH 14 5,0 70,0

4 106 Nicole Steinbrecher 1005358 LK 2A BAWÜ CH Will be Famous 1003471 S QH 8 4,0 69,5

5 4 Veronika Hanke 25905 LK 1A BAY D Invitationladykrymsun 34381 S PH 11 3,0 68,0

5 33 Diana Ott 31832 LK 1A BAWÜ D Coeur D Knick Nic 28718 W QH 14 3,0 68,0

7 21 Christina Walz 29873 LK 2A BAWÜ D Holly Billy Boy 31034 W PH 12 1,0 67,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Larissa Heinle 31384 LK 3A BAWÜ D Nite Owl Early Blues 33314 W QH 7 7,0 0,0

2 129 Marilena Rabl 1006290 LK 3B BAY D Smartest Equilizer 1000527 W QH 7 6,0 0,0

3 94 Yasmin Werner 30521 LK 3A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 9 5,0 0,0

4 27 Claudia Huber 21413 LK 3A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 13 4,0 0,0

5 96 Diana Greiter 29055 LK 3A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 19 3,0 0,0

6 14 Marla Futterer 32008 LK 3A BAWÜ D Olena Lucky Star 34003 W QH 14 2,0 0,0

7 116 Marleen Nesler 31144 LK 3A BAWÜ AT Treasureluckydancer 29943 W PH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Marlene Stauss 21098 LK 2A BAWÜ D Heza Fortune Cookie 1005158 W QH 5 5,0 73,0

2 108 Ben Fisher 1005359 LK 1A BAWÜ CH The Miracle One 1006127 W QH 5 4,0 70,0

3 150 Sandra Rüd 15258 LK 2A BAY D Wiselys Valentine 36148 S PH 6 3,0 65,0

4 45 Elisabeth Benzing 26417 LK 1A BAY D AC Colonel Frost 1005920 W QH 6 2,0 58,0
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EWU Turnier: AQ/C Turnier Schnyder Ranch Ravensburg mit Cup Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Meike Antonia Haug-Regenbogen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 152 Doris  Voichtleitner 1000004 LK 4A BAY D JQ Miss Jacky D 1000369 S PH 6 7,0 70,0

2 57 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 6 6,0 69,5

3 103 Hans-Georg Weimar 1005897 LK 5A D Kings Reflection Son 22982 W QH 19 5,0 69,0

3 79 Andrea Hagenloch 37986 LK 4A BAWÜ D GVR Topsail Codylena 35522 S QH 16 5,0 69,0

5 93 Anne-Christine Von
Rechenberg

1008069 LK 5A D Mi Bandido 36353 W CR 9 3,0 68,5

5 148 Brigitte Lang 1006749 LK 4A BAY D Joey 1005305 S PIN 20 3,0 68,5

7 146 Angie Heißwolf 31812 LK 4A BAWÜ D General Jac Oleans Jamie 1005907 W QArb 4 1,0 68,0
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